7

[image: image1.png]INSTITUTO CETRO

Instituto Nacional de Educacao Cetro - INEC

[image: image2.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº001/2009
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DIDÁTICA

O Dr. JOAO CARLOS FORSSELL, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, torna público o resultado provisório dos candidatos aprovados na prova objetiva e classificados na prova didática para o cargo de Intérprete Alfabetizador de Libras, do Concurso Público destinado ao provimento de vagas de diversos cargos do quadro de pessoal, vagos, dos que vagarem ou forem criados durante o Concurso, conforme o Edital nº 001/2009 e respectivas retificações.
1. Resultado provisório dos candidatos ao cargo de Intérprete Alfabetizador de Libras aprovados na Prova Objetiva e classificados na Prova Didática na seguinte ordem: Cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota na Prova Objetiva, nota na Prova Didática, nota total e classificação.

Cargo: 627 - Intérprete Alfabetizador de Libras

	Candidato
	Objetiva
	      Didática
	       Total
	  Class

	-------------------------------------------------------------------------------

	015278K - ARAÇARI JOSE TEIXEIRA
	68,00
	37,00
	105,00
	9

	021398G - ARETUZA MIDORY TUZUKI CAMPOS
	58,00
	72,00
	130,00
	6

	017058G - CESARE MACARO NETO
	64,00
	92,50
	156,50
	2

	011440G - CRISTIANE CICERA DE ASSIS
	54,00
	69,50
	123,50
	7

	011441I - ELIMARA MACIEL SILVA
	60,00
	83,50
	143,50
	4

	011442K - ISABELLA VIVI ROMERO
	70,00
	80,00
	150,00
	3

	021399I - JOANA MARTA ROCHA MARCHI
	54,00
	61,00
	115,00
	8

	024858H - LISETTE ROCHA DE SOUZA
	72,00
	100,00
	172,00
	1

	011443B - LUCINEIA DOMINGOS DO ROZARIO
	62,00
	16,00
	78,00
	13

	011444D - MARIA CECILIA CARDOSO TECEDOR
	66,00
	64,50
	130,50
	5

	021402E - PAULA VAZ
	52,00
	37,00
	89,00
	12

	021403G - PRISCILA DO VALE VAZ
	54,00
	48,50
	102,50
	10

	011445F - SHEILA VICENTE
	68,00
	30,00
	98,00
	11

2. Disposições Finais

2.1. O resultado final para o cargo de Intérprete Alfabetizador de Libras será publicado no Boletim Oficial do Município e divulgado na Internet, nos endereços eletrônicos www.institutocetro.org.br e www.itanhaem.sp.gov.br, na data provável de 27 de novembro de 2009.

Itanhaém, 05 de novembro de 2009.

Dr. JOAO CARLOS FORSSELL
Prefeito Municipal
10
1